
Strona 1 z 3 

 

ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Sońsk 
ul. Ciechanowska 20 

06-430 Sońsk 

Powiat ciechanowski  

tel.: 23 671 30 85 

fax: 23 671 38 22 

email: sekretariat@sonsk.pl 

http://www.sonsk.pl 

 

Nr sprawy: IP.271.44.2017 

Sońsk, dn. 25.07.2017 r. 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: 

„Przebudowa dróg gminnych:  

1) w m. Cichawy, działka nr ew. 332, na odcinku od km 0+000,00 do km 

0+810,40 obręb Cichawy, Gmina Sońsk, 

2) w m. Burkaty, działka nr ew. 62, na odcinku od km 0+000,00 do km 

0+295,65 obręb Burkaty, Gmina Sońsk, 

3) w m. Pękawka, działka nr ew. 36, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+300 

obręb Pękawka, Gmina Sońsk.” 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

z dnia 04.07.2017 r.  

 

 Zamawiający, Gmina  Sońsk, na podstawie  art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

przekazuje poniżej następujące informacje: 

 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:   

 

Numer i nazwa zamówienia  

Wartość na 

sfinansowanie 

zamówienia brutto [zł] 

Nr sprawy: IP.271.44.2017; nazwa zamówienia: „Przebudowa dróg gminnych:  

1) w m. Cichawy, działka nr ew. 332, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+810,40 

obręb Cichawy, Gmina Sońsk, 

2) w m. Burkaty, działka nr ew. 62, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+295,65 obręb 

Burkaty, Gmina Sońsk, 

3) w m. Pękawka, działka nr ew. 36, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+300 obręb 

Pękawka, Gmina Sońsk.” 

 
1)   300 000,00 PLN 

 
2)   200 000,00 PLN 

 
3)   110 000,00 PLN 



Strona 2 z 3 

 

 

2. Zestawienie ofert: 

1/ Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Spółka z o. o. ,  

ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk Mazowiecki,  

Przebudowa dróg gminnych: 

1) w m. Cichawy, działka nr ew. 332, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+810,40 obręb Cichawy, 

Gmina Sońsk, 

cena netto w kwocie: 235.408,08 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  54.143,86 zł, 

cena brutto w kwocie: 289.551,94 zł,   - 44,36 pkt 

2) w m. Burkaty, działka nr ew. 62, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+295,65 obręb Burkaty, 

Gmina Sońsk, 

cena netto w kwocie: 181.907,13 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  41.837,26 zł, 

cena brutto w kwocie: 223.738,39 zł,   - 40,30 pkt 

3) w m. Pękawka, działka nr ew. 36, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+300 obręb Pękawka, 

Gmina Sońsk, 

cena netto w kwocie: 109.540,50 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  25.194,32 zł, 

cena brutto w kwocie: 134.734,82 zł,   - 45,18 pkt 

Okres gwarancji i rękojmi ponad minimum określone w SIWZ - (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty): 

24 miesiące   - 30,00 pkt 

Doświadczenie kierownika robót - (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty): 5 robót,   - 10 pkt 

2/ Marzanna Zofia Kucińska "BLIŹNIACZEK" 

Cichawy 6, 06-440 Gąsocin 

Przebudowa dróg gminnych: 

1) w m. Cichawy, działka nr ew. 332, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+810,40 obręb Cichawy, 

Gmina Sońsk, 

cena netto w kwocie: 174.045,37 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  40.030,44 zł, 

cena brutto w kwocie: 214.075,81 zł,   - 60,00 pkt 

2) w m. Burkaty, działka nr ew. 62, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+295,65 obręb Burkaty, 

Gmina Sońsk, 

cena netto w kwocie: 122.200,23 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  28.106,05 zł, 

cena brutto w kwocie: 150.306,05 zł,   - 60 pkt 

3) w m. Pękawka, działka nr ew. 36, na odcinku od km 0+000,00 do km 0+300 obręb Pękawka, 

Gmina Sońsk, 



Strona 3 z 3 

 

cena netto w kwocie: 82.485,00 zł, 

podatek VAT 23 %, w kwocie:  18.971,55 zł, 

cena brutto w kwocie: 101.456,55 zł,   - 60 pkt 

Okres gwarancji i rękojmi ponad minimum określone w SIWZ - (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty): 

24 miesiące   - 30,00 pkt 

Doświadczenie kierownika robót - (kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty): 2 roboty   - 4 pkt 

 

 

                                                                                                           Kierownik Zamawiającego 

                                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Wykonawca w terminie 3 dni od dnia od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której 

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia – wzór oświadczenia stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej informacji. 

 Zgodnie z § 14 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów 

dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1126) oświadczenia, o których mowa w rozporządzeniu dotyczące wykonawcy i innych 

podmiotów, na których zdolnościach lub sytuacji polega wykonawca na zasadach określonych w art. 22a 

ustawy oraz dotyczące podwykonawców, składane są w oryginale. 


